
ZARZĄDZENIE NR 18/14
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 17 grudnia 2014 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 784/13 Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 5 listopada 2013 roku 
w sprawie zatwierdzenia cennika za korzystanie z urządzeń i obiektów użyteczności publicznej Gminy 
Stronie Śląskie przekazanych spółce pn. Stroński Park Aktywności „Jaskinia Niedźwiedzia” Sp. z o.o. 

w Stroniu Śląskim.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2013 roku, poz. 594 ze zmianami) w związku z § 1 uchwały Nr IX/69/11 Rady Miejskiej w Stroniu 
Śląskim z dnia 27 czerwca 2011 roku w sprawie powierzenia Burmistrzowi Stronia Śląskiego uprawnień do 
ustalania opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej będących własnością Gminy Stronie 
Śląskie, Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza co następuje:

§ 1. 1. W załączniku do zarządzenia Nr 784/13 Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 5 listopada 2013 roku 
w sprawie zatwierdzenia cennika za korzystanie z urządzeń i obiektów użyteczności publicznej Gminy Stronie 
Śląskie przekazanych spółce pn. Stroński Park Aktywności „Jaskinia Niedźwiedzia” Sp. z o.o. w Stroniu Śląskim, 
pkt I. cennika Jaskini Niedźwiedziej – Kletno 18, otrzymuje brzmienie:

„Trasa turystyczna - bilety wstępu:

1. normalny 20,00 zł

2. ulgowy 15,00 zł

W okresie od 1 do 31 marca:

1. normalny 14,00 zł

2. ulgowy 10,00 zł

W okresie od 1 lipca do 31 sierpnia:

1. normalny 23,00 zł

2. ulgowy 18,00 zł

Opłata za fotografowanie - 10,00 zł

Opłata za filmowanie -  15,00 zł”.

2. Pozostałe pozycje cennika pozostają be zmian.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Prezesowi Zarządu - Stroński Park Aktywności „Jaskinia 
Niedźwiedzia” Sp. z o.o. w Stroniu Śląskim.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: 2D4B6CD3-9391-41AA-9242-92E819DDC5B0. Podpisany Strona 1




